Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Paraná
Legislação Municipal

Portaria n 032/04

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira
Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art.
93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 - Nomear Comissão Especial de Avaliação e
Fiscalização, com objetivo único de efetuar estudos preliminares em documentação
legal das empresas ou firmas pretendentes a receber, gratuita ou onerosamente, terrenos
pertencentes ao Patrimônio Público Municipal, com finalidade de implantação de
Indústria ou Comércio, exarar parecer a respeito e fiscalizar o cumprimento das
cláusulas contratuais, devendo apresentar relatório mensal de suas atividades.

2 - Designar, para integrar a Comissão de que trata o
parágrafo anterior, os senhores Cláudio Chomiski, portador da Cédula de Identidade RG n
1.710.712, expedida pela SSP do PR; Mário Alberto Cosentino Júnior, portador da Cédula
de Identidade RG n 12.868.831, expedida pela SSP de SP; Ziram Merege Rodrigues,
portador da Carteira de Identidade RG sob o nº RG nº 1.102.833; Rosilei Rodrigues
Coutinho, portadora da Cédula de Identidade RG n 5.175.492–1, expedida pela SSP do PR;
João Barbosa Neto, portador da Cédula de Identidade RG n 1.339.331, expedida pela SSP do
PR.

Publique-se.

Siqueira Campos, 28 de maio de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal